

MUNICIPIO DE CAMBUI
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI
Sistema de Apuração de Pregão

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00052-2022

LICIT.: PREG 00008-2022

DATA DE ABERTURA: 02/09/2022

VENCEDOR: DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602

CÓDIGO: 2773

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANÇES |
|---|--------------|----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 015 - (001507) BUCHA PVC RED. SOLD. 60MMX50MM | TUBOZAN | 100.0000 | UN | 2,1600 | 216,00 | 0.00 | 0 |
| 018 - (001517) CAP PVC SOLD. DE 60MM | TUBOZAN | 200.0000 | UN | 2,6300 | 526,00 | 0.00 | 0 |
| 013 - (001443) COLAR DE TOMADA FOFO 110MMX1/2 | SANEGOLD | 20.0000 | UN | 35,1000 | 702,00 | 0.00 | 0 |
| 041 - (005943) JOELHO 90 SOLD.AZUL 25MMX1/2" | KRONA | 50.0000 | UN | 1,9600 | 98,00 | 0.00 | 0 |
| 014 - (001453) LUVA CORRER PVC PBA DN100/110 | TUBOZAN | 50.0000 | UN | 32,9900 | 1.649,50 | 21.11 | 8 |
| 006 - (000863) TE 90o PVC SOLDAVEL DE 25MM | TUBOZAN | 50.0000 | UN | 0,7200 | 36,00 | 1.37 | 1 |
| 008 - (000878) TORNEIRA COMUM PVC 1/2" | TUBOZAN | 50.0000 | UN | 2,5500 | 127,50 | 0.00 | 0 |

TOTAL DO PARTICIPANTE DHALYSON ADRIANO DA SILVA 07091288602

3.355,00

VENCEDOR: GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CÓDIGO: 2774

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANÇES |
|---|--------------|----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 016 - (001511) BUCHA PVC RED. SOLD.110MMX85MM | Coroplastik | 50.0000 | UN | 40,0000 | 2.000,00 | 0.00 | 0 |
| 017 - (001513) CAP PVC SOLD. DE 25MM | Tubosan | 40.0000 | UN | 0,2800 | 11,20 | 0.00 | 0 |
| 042 - (006233) CURVA 90 PVC SOLD.LONGA 20MM | Tubosan | 500.0000 | UN | 1,0900 | 545,00 | 0.00 | 0 |
| 009 - (000897) JOELHO 90o PVC SOLD. DE 85MM | Coroplastik | 50.0000 | UN | 69,0000 | 3.450,00 | 0.00 | 0 |
| 039 - (004891) LUVA S/R B.LATAO AZUL25MMX3/4 | Tubosan | 50.0000 | PE | 2,9000 | 145,00 | 0.00 | 0 |
| 007 - (000870) TE 90o PVC SOLDAVEL DE 85MM | Coroplastik | 20.0000 | UN | 66,0000 | 1.320,00 | 0.00 | 0 |

TOTAL DO PARTICIPANTE GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

7.471,20

VENCEDOR: HIDROGERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI

CÓDIGO: 2380

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANÇES |
|--|--------------|-----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 051 - (001971) FITA VEDA ROSCA DE 18MMX10MT. | Vedaflon | 2000.0000 | UN | 1,4000 | 2.800,00 | 0.00 | 0 |
| 022 - (001527) JOELHO 45o PVC SOLD. DE 50MM | Tubozan | 100.0000 | UN | 2,1000 | 210,00 | 32.04 | 9 |
| 024 - (001533) JOELHO 90o PVC SOLD. DE 20MM | Tubozan | 1500.0000 | UN | 0,2900 | 435,00 | 0.00 | 0 |
| 050 - (001814) PASTA LUBRIFICANTE DE 400GR | krona | 100.0000 | UN | 6,7000 | 670,00 | 2.62 | 2 |
| 046 - (001457) REGISTRO GAVETA DE 2" | Deca | 200.0000 | UN | 149,9000 | 29.980,00 | 0.07 | 2 |
| 052 - (003873) TUBETE CEGO POLIETILENO 1/2" | Hanneman | 150.0000 | UN | 1,9900 | 298,50 | 6.13 | 1 |

TOTAL DO PARTICIPANTE HIDROGERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI

34.393,50

VENCEDOR: ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI

CÓDIGO: 438

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANÇES |
|---|--------------|-----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 043 - (000154) ANEL DE VEDACAO P/HIDROM. 1/2" | IVM/8194 | 1000.0000 | UN | 0,1000 | 100,00 | 44.44 | 5 |
| 033 - (002099) NIPLE EM LIGA DE COBRE DE 1/2" | IVM/290 | 500.0000 | UN | 5,1000 | 2.550,00 | 7.44 | 1 |
| 047 - (001458) REGISTRO GAVETA DE 2.1/2" | IVM/14580 | 15.0000 | UN | 310,0000 | 4.650,00 | 13.89 | 4 |
| 010 - (001331) TORNEIRA BOIA DE 2" | SCH/11200 | 3.0000 | UN | 1.750,0000 | 5.250,00 | 7.51 | 1 |
| 037 - (002289) TORNEIRA BOIA DE 3" | SCH/12300 | 3.0000 | UN | 5.700,0000 | 17.100,00 | 14.13 | 1 |

TOTAL DO PARTICIPANTE ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI

29.650,00

VENCEDOR: POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA

CÓDIGO: 2091

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANÇES |
|---|--------------|----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 011 - (001434) ADAPTADOR PVC S/R 25MM X 3/4" | Unocann | 50.0000 | UN | 0,3700 | 18,50 | 17.78 | 4 |
| 004 - (000800) BUCHA PVC RED. SOLD. 25MMX20MM | Unocann | 500.0000 | UN | 0,1400 | 70,00 | 6.67 | 1 |
| 035 - (002281) CURVA 90o PVC PBA LONGA 60MM | Unocann | 10.0000 | UN | 14,3400 | 143,40 | 10.38 | 3 |
| 054 - (001833) JOELHO 45o PVC ESGOTO DE 100MM | Unocann | 50.0000 | PC | 4,5500 | 227,50 | 5.21 | 1 |
| 019 - (001524) JOELHO 45o PVC SOLD. DE 20MM | Unocann | 500.0000 | UN | 0,4800 | 240,00 | 0.00 | 0 |
| 020 - (001525) JOELHO 45o PVC SOLD. DE 25MM | Unocann | 100.0000 | UN | 0,7000 | 70,00 | 6.67 | 2 |
| 021 - (001526) JOELHO 45o PVC SOLD. DE 32MM | Unocann | 50.0000 | UN | 1,0200 | 51,00 | 5.56 | 1 |
| 023 - (001528) JOELHO 45o PVC SOLD. DE 60MM | Unocann | 300.0000 | UN | 4,2100 | 1.263,00 | 5.18 | 1 |
| 026 - (001538) JOELHO 90o PVC SOLD. DE 60MM | Unocann | 50.0000 | UN | 5,5500 | 277,50 | 5.13 | 1 |
| 029 - (001609) LUVA DE CORRER PVC DFOFO DN150 | Unocann | 20.0000 | UN | 54,0000 | 1.080,00 | 23.47 | 9 |
| 030 - (001614) LUVA P/ ESGOTO DE 100MM | Unocann | 10.0000 | UN | 6,0000 | 60,00 | 5.36 | 1 |

MUNICIPIO DE CAMBUI
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI
Sistema de Apuração de Pregão

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|---|--------------|---------------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 027 - (001541) LUVA PVC SOLDAVEL DE 20MM | Unocann | 1000.000 0 | UN | 0,2400 | 240,00 | 33.33 | 4 |
| 028 - (001542) LUVA PVC SOLDAVEL DE 25MM | Unocann | 100.0000 | UN | 0,3700 | 37,00 | 17.78 | 4 |
| 005 - (000835) LUVA PVC SOLDAVEL DE 32MM | Unocann | 200.0000 | UN | 0,7400 | 148,00 | 5.13 | 1 |
| 032 - (002098) LUVA PVC SOLD.AZUL DE 20MMX1/2 | Unocann | 700.0000 | UN | 1,2800 | 896,00 | 5.19 | 1 |
| 036 - (002288) TE 90oAZUL ROSCA EM LATAO 1/2 | Unocann | 200.0000 | UN | 2,2400 | 448,00 | 28.89 | 12 |
| 034 - (002157) TUBO PVC PBA DN100MM DE110MM | | 300.0000 | BR | 284,0000 | 85.200,00 | 5.32 | 2 |
| 040 - (005387) TUBO PVC PBA DN50 CLASSE 20 | Polyvin | 100.0000 | BR | 88,7000 | 8.870,00 | 5.02 | 1 |
| 003 - (000744) TUBO PVC PBA DN75DE85MM CLAS20 | Polyvin | 100.0000 | BR | 173,7700 | 17.377,00 | 5.01 | 1 |
| 053 - (000756) TUBO PVC P/ESGOTO DE 100MM | Polyvin | 10.0000 | UN | 63,0600 | 630,60 | 5.02 | 1 |
| 055 - (002116) TUBO PVC RIG.ESGOTO DN150MM JE | Polyvin | 300.0000 | UN | 187,0000 | 56.100,00 | 7.09 | 3 |
| 056 - (003912) TUBO PVC RIG.ESGOTO DN200MM JE | Polyvin | 100.0000 | BR | 303,0000 | 30.300,00 | 5.10 | 1 |
| 001 - (000741) TUBO PVC SOLDAVEL DE 32MM | Polyvin | 110.0000 | BR | 22,7900 | 2.506,90 | 5.40 | 2 |
| 002 - (000743) TUBO PVC SOLDAVEL DE 50MM | Polyvin | 30.0000 | BR | 49,4700 | 1.484,10 | 5.01 | 1 |

TOTAL DO PARTICIPANTE POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA

207.738,50

VENCEDOR: PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-ME

CÓDIGO: 1398

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|---|---------------|----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 012 - (001437) ADAPTADOR PVC S/R 85MM X 3" | Corrplastik | 50.0000 | UN | 19,8500 | 992,50 | 0.75 | 2 |
| 048 - (001504) ADESIVO VEDA JUNTA P/ MOTORES | Mundial Prime | 50.0000 | UN | 6,1000 | 305,00 | 0.00 | 0 |
| 025 - (001534) JOELHO 90o PVC SOLD. DE 25MM | Tubezan | 50.0000 | UN | 0,4400 | 22,00 | 2.22 | 1 |
| 045 - (001455) REGISTRO ESFERA DE 1/2" | Higiban | 50.0000 | UN | 4,9000 | 245,00 | 2.00 | 1 |
| 038 - (002302) REGISTRO ESFERA LATAO 1/2" M/F | Gaas | 400.0000 | UN | 15,6000 | 6.240,00 | 0.19 | 1 |
| 044 - (000849) REGISTRO GAVETA DE 1" | Docol | 100.0000 | UN | 51,0000 | 5.100,00 | 5.61 | 2 |
| 049 - (001558) TUBETE DE LATAO DE 1/2" | DC | 500.0000 | UN | 5,1000 | 2.550,00 | 1.92 | 1 |

TOTAL DO PARTICIPANTE PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-ME

15.454,50

VENCEDOR: U-TILLID DISTRIBUICAO LTDA

CÓDIGO: 2775

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|---|--------------|---------------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 031 - (002096) HIDROMETRO MULTIJATO DN 1/2" | RENOVA | 1000.000 0 | UN | 92,5000 | 92.500,00 | 7.45 | 12 |

TOTAL DO PARTICIPANTE U-TILLID DISTRIBUICAO LTDA

92.500,00

TOTAL DO PROCESSO:

390.562,70

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Victor Marques Martins

Pregoeiro(a) Oficial

Gabriele Teodoro da Mota Paes

Rosangela Maranesi dos Santos

Jairo Prado